

# PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL  
DO DISTRITO FEDERAL

**Pregão Eletrônico Nº 00006/2022**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 07.944.100/0001-15 - PROC9 INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Muda De Planta</u>	Unidade	20	R\$ 984,0000	R\$ 49,2000	R\$ 984,0000

**Marca:** Proc9

**Fabricante:** Proc9

**Modelo / Versão:** proc9

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Hipoclorito de sódio - Especificação: Hipoclorito de sódio- Especificação: Solução líquido amarelo esverdeado, teor mínimo de 12% de cloro ativo, produto concentrado. Para desinfecção de instrumentos, equipamentos, instalações esuperfícies em geral. Atender as regulamentações específicas para o produto. Produto e fornecedor registrados no órgão competente. Prazo de validade: Produto deve ser entregue com no mínimo de 75% do prazo total de validade do produto. Unidade de fornecimento: Galão de 5 litros;

3	<u>Muda De Planta</u>	Unidade	6	R\$ 543,9600	R\$ 90,6600	R\$ 543,9600
---	-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** Proc9

**Fabricante:** Proc9

**Modelo / Versão:** proc9

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente Neutro - Especificação: 2-fenoxietanol. Aspecto físico líquido incolor, peso molecular 138,17 g/mol, fórmula química Etileno glicol éter monofenil-C8H10O2, pureza mínima de 99%, número de referência química CAS 122-99-6. Solúvel no álcool. Atender as regulamentações específicas para o produto. Produto e fornecedor registrados no órgão competente. Prazo de validade: Produto deve ser entregue com no mínimo de 75% do prazo total de validade do produto. Unidade de fornecimento: Frasco 10 ml;

9	<u>Muda De Planta</u>	Unidade	100	R\$ 1.890,0000	R\$ 18,9000	R\$ 1.890,0000
---	-----------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Proc9

**Fabricante:** Proc9

**Modelo / Versão:** proc9

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Formol ou Formalina : Utilizado para o tratamento preventivo e profilático de peixes. Especificação: Solução aquosa com no mínimo 37% de Formaldeído. Frasco de 1 litro ;

**Total do Fornecedor: R\$ 3.417,9600**

### 14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Muda De Planta</u>	Unidade	2	R\$ 509,7400	R\$ 254,8700	R\$ 509,7400

**Marca:** INVICTA

**Fabricante:** INVICTA

**Modelo / Versão:** INVICTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica isotérmica - Especificação: Capacidade de 42 litros para transporte de amostras de material biológico para análise laboratorial. Nova de fábrica. De material plástico em polipropileno ou equivalente, lavável e higienizável, atóxico e sem odor, com estrutura lisa para facilitar a limpeza, com isolamento térmico adequado para garantir conservação térmica. Tampa articulada fixa na caixa para evitar o contato com o chão. Com alça para puxar a caixa e rodas largas de rolagem suave. Capacidade de 42l, dimensões externas Comprimento: 50 a 55 cm, Largura: 40 a 45 cm, Altura: 44 a 50 cm. Peso Líquido: 4 a 6 kg; MARCA: INVICTA

17	<u>Muda De Planta</u>	Unidade	2225	R\$ 10.614,4400	R\$ 4,7600	R\$ 10.591,0000
----	-----------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** ENGEPESCA

**Fabricante:** ENGEPESCA

**Modelo / Versão:** ENGEPESCA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de proteção anti-pássaro para piscicultura. Especificação: Material em polietileno, com proteção UV, malha de 5cm (50mm), cor preta. Com cordão nas bordas e na saia para fixação. Nova de fábrica. Garantia do material mínimo 6 meses. Entregar no tamanho de 60,0 x 30,0 m com mais 2,25 metros de saia nas bordas, totalizando 64,5m X 34,5m. Unidade de fornecimento: m<sup>2</sup>; MARCA: ENGEPESCA

18	<u>Muda De Planta</u>	Unidade	16	R\$ 25.941,6000	R\$ 1.621,3400	R\$ 25.941,4400
----	-----------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** ENGEPESCA

**Fabricante:** ENGEPESCA

**Modelo / Versão:** ENGEPESCA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tanque rede em polietileno multifilamento- HAPA para piscicultura, finalidade coleta de ovos, utilização em viveiro escavado. Na cor branca, verde ou azul. Dimensões: Comprimento 8,0m, Largura 3,0m, Profundidade 1,40m a 1,5m. Abertura de malha 1,0mm. Novo de fábrica. Garantia mínima de 6 meses; MARCA: ENGEPESCA

**Total do Fornecedor: R\$ 37.042,1800**

**Valor Global da Ata: R\$ 40.460,1400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**